426057, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Ленина, 16, тел: (3412) 913-262

 ИНН 1837019834, КПП 184101001, ОГРН 1201800010390 ОКТМО 94070100

Протокол №1

заседания Комиссии в рамках проведения конкурсного отбора участников

(площадок) проекта по ранней профессиональной ориентации учащихся 6-11-х

классов общеобразовательных организаций «Билет в будущее» на территории

Удмуртской Республики в 2023 году

17 июля 2023 г.

Сведения о конкурсном отборе: Конкурсный отбор организаций, выбираемых с целью

формирования реестра участников (площадок) для проведения практических мероприятий

проекта по ранней профессиональной ориентации учащихся 6-11-х классов

общеобразовательных организаций «Билет в будущее» на территории Удмуртской

Республики в 2023 году.

Дата и время проведения заседания Конкурсной комиссии: 17 сентября 2023 г., в 15

часов 00 минут (время местное).

Форма проведения заседания: заочная.

Наименование и состав Комиссии: Состав Комиссии для проведения конкурсного отбора

утвержден Приказом АНО ДПО «ЦОПП УР» от 09.06.2023 г. №32-ОД. В комиссию входит

5 (пять) членов, из них в заседании приняло участие 5 (пять) человек с правом голоса —

кворум для принятия решений имеется, комиссия правомочна.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ КОМИССИИ:

ВОПРОС №1: Утверждение результатов рассмотрения и оценки заявок, поданных на

участие в конкурсном отборе.

ОТМЕТИЛИ:

1. На участие в конкурсном отборе от образовательных организаций Удмуртской

Республики поступило 25 заявок.

2. Комиссия рассмотрела заявки, поступившие на участие в конкурсном отборе, на

соответствие установленным в Положении о проведении конкурсного отбора критериям.

Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования «Центр опережающей

профессиональной подготовки Удмуртской Республики»

РЕШИЛИ:

1. Утвердить результаты рассмотрения заявок, поданных на участие в конкурсном отборе

(согласно Приложению 1 к данному протоколу).

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте АНО ДПО «ЦОПП

УР» www.copp18.ru

Приложение 1

к протоколу №1 от 14.07.2023 г.

Результаты оценки заявок конкурсного отбора площадок проведения с целью

формирования реестра участников (площадок) для проведения практических

мероприятий проекта по ранней профессиональной ориентации учащихся 6-11-х

классов общеобразовательных организаций «Билет в будущее» на территории

Удмуртской Республики в 2023 году

Наименование

образовательно

организации

Наименование

профессионального

направления

Тип

квалификационн

ой части

(федеральная

/региональная)

Итого

Пройден

конкурсн

ый отбор

АПОУ УР

«ИПЭК»

Электромонтаж региональный 51 +

Администратор баз

данных
федеральный 39

Сетевой и системный

администратор
федеральный 54 +

Фронтенд-разработчик федеральный 60 +

Специалист по

информационной

безопасности

федеральный 50 +

АПОУ УР «ТЭК»
Оператор нефтяных и

газовых скважин
региональный 35

БПОУ УР

«ИТЭТ»
Повар, кондитер региональный 60 +

БПОУ УР "СИТ"
строитель федеральный 57 +

Повар, кондитер региональный 57 +

АПОУ УР

«ГАПТ»

Сварщик федеральный 39

Строитель- Специалист

по общестроительным

работам

федеральный 31

Пекарь региональный 26

Мастер отделочных

строительных и

декоративных работ

региональный 31

Портной региональный 29

Повар, кондитер региональный 36

БПОУ УР «ИМТ»

Инженер ЖКХ федеральный 57 +

БИМ инженер-

проектировщик
федеральный 52 +

Электромонтажник региональный 54 +

Наименование

образовательно

организации

Наименование

профессионального

направления

Тип

квалификационн

ой части

(федеральная

/региональная)

Итого

Пройден

конкурсн

ый отбор

Монтажник санитарно-

технических систем и

оборудования

региональный 34

АПОУ УР "ИПК"

Мастер по ремонту и

обслуживанию

автомобилей

федеральный 53 +

ФГБОУ ВО

«ГГПИ»

Оператор БЛА (Р) региональный 32

Специалист по

мобильной

робототехнике

региональный 38

Дошкольное образование региональный 43

Преподавание в

начальных классах
региональный 43

Педагогика

дополнительного

образования

региональный 38

Дизайнер виртуальных

миров
федеральный 38

Разработчик мобильных

приложений
федеральный 38

БПОУ УР «МПК»

Дошкольное образование региональный 55 +

Преподавание в

начальных классах
региональный 50 +

Педагогика

дополнительного

образования

региональный 51 +

АПОУ УР

«ТРИТ»

Монтажник

радиоэлектронной

аппаратуры и приборов

региональный 55 +

«Оператор станков с

программным

управлением (Топ-50

СПО)»

федеральный 42

БПОУ УР "ИМТ"

Графический дизайнер региональный 50 +

Изготовитель

художественных изделий

из металла

региональный 33

Электромонтажник региональный 40

Инженер по 3D печати федеральный 23

Наименование

образовательно

организации

Наименование

профессионального

направления

Тип

квалификационн

ой части

(федеральная

/региональная)

Итого

Пройден

конкурсн

ый отбор

Оператор станков с

программным

управлением

федеральный 25

БПОУ УР "ВМПК

им. П.И.

Чайковского"

Дошкольное образование региональный 51 +

Педагогика

дополнительного

образования

региональный 46 +

 Преподавание в

начальных классах
региональный 46 +

АНПОО «МВЕК»

UX - дизайнер федеральный 45 +

Графический дизайнер региональный 40

Фронтенд-разработчик федеральный 50 +

АПОУ УР “РМК

МЗ УР”

медицинская сестра региональный 52 +

фармацевт федераьный 46 +

фельдшер региональный 55 +

БПОУ УР «ВМТ»

Фронтенд-разработчик федеральный 32

Разработчик Web- и

мультимедийных

направлений

федеральный 27

Тестировик

программного

обеспечения

федеральный 22

Гейм дизайнер федеральный 22

Технолог федеральный 22

Менеджер по качеству федеральный 17

Электромонтажник региональный 22

Специалист по работе с

документами
региональный 22

Мастер слесарных работ региональный 17

АПОУ УР «ЭТК»

Конструктор-дизайнер региональный 45 +

Закройщик региональный 50 +

Портной региональный 30

Оператор швейного

оборудования
региональный 30

Дошкольное образование региональный 59 +

Наименование

образовательно

организации

Наименование

профессионального

направления

Тип

квалификационн

ой части

(федеральная

/региональная)

Итого

Пройден

конкурсн

ый отбор

БПОУ УР

«УРСПК»

Педагогика

дополнительного

образования

региональный 60 +

Преподавание в

начальных классах
региональный 59 +

БПОУ УР «УПК»

Мастер отделочных

строительных и

декоративных работ

региональный 46 +

Повар, кондитер региональный 47 +

Специалист по

эксплуатации зданий и

сооружений

региональный 39

Дошкольное образование региональный 47 +

Преподавание в

начальных классах
региональный 42

Ветеринарный фельшер федеральный 44

Специалист по

общестроительным

работам

федеральный 46 +

Биотехнолог федеральный 42

Агроном федеральный 36

Генетик-селекционер федеральный 41

Сити-фермер федеральный 49 +

Специалист по

эксплуатации и ремонту

сельхозмашин

федеральный 47 +

УдГАУ

Агроном федеральный 17

Зооинженер федеральный 19

Технолог продуктов

общественного питания
федеральный 17

БПОУ УР «АА-

ТТ»

Биотехнолог федеральный 38

Зооинженер федеральный 38

БПОУ УР

«Дебесский

политехникум»

Дошкольное образование региональный 29

Педагог

дополнительного

образования

региональный 29

Преподавание в

начальных классах
региональный 26

Плотник-столяр федеральный 34

Наименование

образовательно

организации

Наименование

профессионального

направления

Тип

квалификационн

ой части

(федеральная

/региональная)

Итого

Пройден

конкурсн

ый отбор

Специалист по

эксплуатации и ремонту

сельхозмашин

федеральный 24

Графический дизайнер региональный 24

БПОУ УР «РМТ»

Инженер-радиотехник федеральный 39

Электромонтажник региональный 34

АПОУ УР "СТ"

BIM федеральный 42

Плотник-столяр федеральный 47 +

Сварщик федеральный 47 +

строитель-Специалист

по общестроительным

работам

федеральный 47 +

Мастер отделочных

строительных и

декоративных работ

региональный 47 +

Мастер столярно-

плотничных,паркетных и

стекольных работ

региональный 47 +

Монтажник санитарно-

технических систем и

оборудования

региональный 47 +

Оператор швейного

оборудования (швея)
региональный 34

Электромонтажник-

электромонтер
региональный 47 +

БПОУ УР "ИИТ

им. Е. Ф.

Драгунова"

Станочник широкого

профиля
федеральный 37

Специалист по

мобильной

робототехнике

региональный 22

БПОУ УР «ВПТ»

Сварщик федеральный 36

Оператор станков с ПУ федеральный 45 +

Станочник широкого

профиля
федеральный 45 +

Строитель, специалист

по общестроительным

работам

федеральный 43

Плотник - столяр федеральный 35

Программист федеральный 37

Повар, кондитер региональный 46 +

Портной региональный 45 +

Наименование

образовательно

организации

Наименование

профессионального

направления

Тип

квалификационн

ой части

(федеральная

/региональная)

Итого

Пройден

конкурсн

ый отбор

Пекарь региональный 40

Электромонтажник региональный 33

Графический дизайнер региональный 35

Мастер отделочных

строительных работ
региональный 43